
【 ７月 】 

※新型コロナウイルス感染症対策として、一回に一組限定で開催しております。 

年齢 開催日 開催時刻 

０歳 

２１日 

（水） 

２３日 

（金） 

２４日 

（土） 

２５日 

（日） 

２７日 

（火） 

２８日 

（水） 

３０日 

（金） 

３１日 

（土） 
   

１２：００～ 

 

※他の時間帯も可能    

  ご相談ください。 

１～２歳 

３～５歳 

小学生 

※他の日程も可能です。ご相談ください。（木曜日定休） 

【 ８月 】 

※新型コロナウイルス感染症対策として、一回に一組限定で開催しております。 

年齢 開催日 開催時刻 

０歳 

１日 

（日） 

３日 

（火） 

４日 

（水） 

６日 

（金） 

７日 

（土） 

８日 

（日） 

１０日 

（火） 

１１日 

（水） 

１７日 

（火） 

１８日 

（水） 

２０日 

（金） 

１２：００～ 

 

※他の時間帯も可能 

  ご相談ください。 

１～２歳 

３～５歳 

小学生 

※他の日程も可能です。ご相談ください。（木曜日定休） 

【２０２１年度 個別説明会＆体験クラスのお知らせ】 

 ２０２１年度の新規受講申込みをご希望の方に、説明会を開催いたします。モンテッソーリ教育の概要、各クラスでの教育内容につ

いて具体的にお話しをします。新型コロナ防止の対応として一回あたり一組の限定で行っております。また、座席の距離を確保しての

開催となります。 

ご予約・お問い合わせは、お電話でも承ります。 

☎ ０９２-７１３-７７９７ 

幼児教室 クーナ モンテッソーリ子どもの家 

幼児教室・親子教室・小学生クラス 

【お申込みの流れ】 お問い合わせフォームに、ご希望の日程とお子様の年齢をご記入のうえメールでお申込みください。折り

返しご連絡申し上げます。ご不明な点がございましたら、お問い合わせフォームからお気軽にお問い合わせください。 

 【お知らせ】 新型コロナウイルス感染症の感染防止の観点から、次の措置を講じて開催いたしております。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 ①参加人数の制限 ②マスク着用 ③消毒の徹底 ④手洗い・うがいの励行 ⑤検温 ⑥咳エチケット 

※ご家庭での検温のご協力をお願い申し上げます。 ※常時換気を実施中。空気質測定器により、CO2濃度・湿度・室温を管理しています。 

 生徒ご本人及び同居のご家族等につきまして、感染拡大防止の観点から、次の場合は入室をご遠慮いただいております。 

 ①医療機関等で検査の結果、陽性と診断されたとき及び診断結果が確定するまでの期間にあるとき ②同居のご家族等に感染または感染の可能性が強い方がい

らっしゃるとき ③行政及び医療機関等から自宅待機等の指示を受けているとき  ④風邪の症状がみられるとき ⑤３７．５度以上の発熱があるとき（解熱剤を飲み

続けなければならない場合も含む） ⑥強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）があるとき  ⑦味覚・嗅覚に異常が感じられるとき 

 以下の場合はご相談ください。 

 ①概ね１４日以内に海外渡航歴のある方  ②職場や学校及び所属する組織・団体等のなかで感染または感染の可能性が強い方がいらっしゃるとき 


